

Medellín, 12 de octubre de 2019

paola fuentes
P.C. 1-020, UOT 830
JUZ. RGR015OCT'19 10:14

2 fl. 28

SEÑORES:
JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
RIONEGRO - ANT.

REF: Ejecutivo
DTE: Cooperativa Financiera Cotrafa
DDO: Ariel de Jesús Meza Fuentes
RDO: 2019-00204

ASUNTO: Liquidación de crédito.

En mi condición de endosataria para el cobro en el asunto de la referencia, respetuosamente me permito allegarle la liquidación de crédito, realizada por la suscrita donde se calcula el valor de la obligación teniendo en cuenta el capital, los intereses moratorios fijados por la superintendencia financiera, conforme al auto que libró mandamiento de pago y al que ordenó seguir adelante con la ejecución.

Atentamente,

JUZGADO PRIMERO CIVIL
MUNICIPAL



SECRETARIO
RIONEGRO ANTIOQUIA

16 OCT 2019

Isabel Cristina Correa Gallego

ISABEL CRISTINA CORREA GALLEGO

TP# 183.661. C.S.de la J.

(5y).

Juzgado 1° Civil Municipal de Rionegro
Radicado: 2019- 00204
Liquidación de Crédito

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	12-oct-19
Tasa mensual pactada >>>			Comercial <input checked="" type="checkbox"/>
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo <input type="checkbox"/>
Saldo de capital, Fol. >>		3.282.181,00	Microc u Otros <input type="checkbox"/>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
			1,5			3.282.181,00			Valor	Folio	0,00	3.282.181,00
08-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		3.282.181,00	23	55.473,86			55.473,86	3.337.654,86
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		3.282.181,00	30	71.937,31			127.411,16	3.409.592,16
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		3.282.181,00	30	71.354,96			198.766,12	3.480.947,12
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		3.282.181,00	30	70.901,25			269.667,36	3.551.848,36
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		3.282.181,00	30	70.609,22			340.276,58	3.622.457,58
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		3.282.181,00	30	69.829,10			410.105,69	3.692.286,69
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		3.282.181,00	30	71.581,56			481.687,24	3.763.868,24
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		3.282.181,00	30	70.511,81			552.199,06	3.834.380,06
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.282.181,00	30	70.349,40			622.548,46	3.904.729,46
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		3.282.181,00	30	70.414,38			692.962,83	3.975.143,83
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		3.282.181,00	30	70.284,41			763.247,25	4.045.428,25
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		3.282.181,00	30	70.219,41			833.466,66	4.115.647,66
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.282.181,00	30	70.349,40			903.816,06	4.185.997,06
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.282.181,00	30	70.349,40			974.165,46	4.256.346,46
01-oct-19	12-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		3.282.181,00	12	27.853,51			1.002.018,97	4.284.199,97
								1.002.018,97	0,00		1.002.018,97	4.284.199,97

SALDO DE CAPITAL 3.282.181,00
SALDO DE INTERESES 1.002.018,97
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS **4.284.199,97**